



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nortvig Holding ApS

Larsensvej 21, c/o Mads Lolk Nortvig, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 21 42 51 76

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

---

Mads Lolk Nortvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nortvig Holding ApS Larsensvej 21 c/o Mads Lolk Nortvig 2950 Vedbæk
	E-mail: mln@ntfinance.dk
	CVR-nr.: 21 42 51 76
	Stiftet: 22. december 1998
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mads Lolk Nortvig, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NTFinance ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.043 kr. mod -3.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.000</b>	<b>-2.617</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.043	-711
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.043</b>	<b>-3.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.043	-3.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.043</b>	<b>-3.328</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.039	35.040
Tilgodehavender i alt	35.039	35.040
Likvide beholdninger	103.032	105.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>138.071</b>	<b>140.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>138.071</b>	<b>140.114</b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-4.524	-2.481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.476</b>	<b>123.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.595	16.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.595	16.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.595</b>	<b>16.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>138.071</b>	<b>140.114</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	126.000	847	126.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.328	-3.328
Egenkapital 1. maj 2021	126.000	-2.481	123.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.043	-2.043
	<b>126.000</b>	<b>-4.524</b>	<b>121.476</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.043	711
	<b>1.043</b>	<b>711</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTFinance ApS, CVR-nr. 71 30 85 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


